

欣旺达电子股份有限公司
《公司章程》修订情况对照表
(2024年12月修订)

修订前条款	修订后条款
第六条 公司注册资本：人民币为1,862,217,256 元。	第六条 公司注册资本：人民币为1,845,806,346 元。
第二十条 公司股份总数为 1,862,217,256 股，公司现股本结构为：普通股 1,862,217,256 股，其中 A 股股东持有 1,855,394,946 股，占 99.63%；境外投资人持有的 GDR 按照公司确定的转换比例计算对应的 A 股基础股票为 6,822,310 股，占 0.37%。	第二十条 公司股份总数为 1,845,806,346 股，公司现股本结构为：普通股 1,845,806,346 股，其中 A 股股东持有 1,839,007,821 股，占 99.63%；境外投资人持有的 GDR 按照公司确定的转换比例计算对应的 A 股基础股票为 6,798,525 股，占 0.37%。